3.
14.
5.
6.
17.
8.

LAURE

"DBAM 0 ZDR

Miejskie Przedszkole nr 10 w Jarostawiu

AC\

Kombatantow 22

OWE ZEBY KAZDECO

ONKURSU

DNIAT

PRIEDSIVOLA

Oddziat Przedszkolny - Publiczna Szkota Podstawowa im. T. Kosciuszki w Lipinach Gérnych

Borowina 1a

Oddziat Przedszkolny - Publiczna Szkota Podstawowa im. T. Ko$ciuszki w Lipinach Gérnych

Borowina 1a

Oddziat Przedszkolny - Szkota Podstawowa im. Jana Pawta Il w Lubinie Ko$cielnym

Oddziat Przedszkolny - Szkota Podstawowa im. Juliusza Stowackiego w Lgocie

Oddziat Przedszkolny - Szkota Podstawowa im. Kardynata Stefana Wyszynskiego w Lecce

Oddziat Przedszkolny - Szkota Podstawowa im. ks. Jana Trzaskomy w Porzadziu

Oddziat Przedszkolny - Szkota Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Czaczowie

Oddziat Przedszkolny - Szkota Podstawowa im. Swietej Kingi w Knurowie

Oddziat Przedszkolny - Szkota Podstawowa w Obrowie im. Jana Pawta Il

Oddziat Przedszkolny - Szkota Podstawowa w Pietrzejowicach

Pietrzejowice 52

tubin Koscielny 40

Szkolna 1

Lecka 230
Porzadzie 93

Czaczéw 67

Knuréw 46

Szkolna 4

Oddziaty Przedszkolne w Powiatowym Zespole Placéwek Szkolno-Wychowawczych w Mielcu

Krélowej Jadwigi 1

Przedszkole Gminne nr 1 w Bartoszycach

Przedszkole Gminne nr 1 w Bartoszycach

Przedszkole Miejskie nr 1 w Gubinie

Przedszkole Miejskie nr 11 w Bedzinie = Po

Przedszkole Miejskie nr 160 w todzi

Przedszkole Miejskie nr 9 w Olsztynie

Generata Bema 20

Generata Bema 20

Piastowska 20

dtosie 10

Marysirniska 100a

Henryka Panasa 12

Grupa Artysci

Grupa Maluchy

Grupa 0

Klasa 0

Grupa Maluchy
Grupa Zabki
Grupa 0

Grupa OA
Grupa 0

Grupa Liski

Grupa 0

Grupa Pszczétki
Grupa ,,0” Smerfy
Grupa Smerfy
Grupa Motylki
Grupa Motylki
Grupa Tygryski

Grupalll



19.

20.

21.

22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

3l.

32.

33.
34.
35.
36.
37.

LAUREACI

"DBAM 0 ZDR

Przedszkole Niepubliczne ,Motylek” w tomzy  por. tagody 41/33
Przedszkole Niezapominajka w Baninie ~ Sosnowa 17

Przedszkole nr 10 w Elblagu = Maczna 8

Przedszkole nr 16 Koszatek-Opatek w Ostrowie Wielkopolskim  Partyzancka 15b

Przedszkole nr 2 im. Zlotej Rybki w Krosnie Odrzariskim  Piastow 2
Przedszkole nr 2 w Bytowie  Jana Bauera 9

Przedszkole Publiczne ,Bajkowe Wzgdrze” w Skrzyszowie = Przedszkolna 26
Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Gornej  Kolbuszowa Gérna 367
Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Gornej  Kolbuszowa Gérna 367
Przedszkole Publiczne w Pienieznie = Sadowa 3

Przedszkole Samorzadowe nr 5 w Kielcach  Jana Nowaka Jezioranskiego 67
Przedszkole Samorzadowe w Bobrownikach  Koscielna 5

Przedszkole Samorzadowe w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Diugosiodle
Tadeusza Kosciuszki 5

Przedszkole Samorzadowe w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Diugosiodle
Tadeusza Kosciuszki 5

Przedszkole Specjalne w Mocarzewie = Mocarzewo 13
Przedszkole w Brzyskach  Brzyska 348

Przedszkole w Chabéwce  Chabdwka 274a
Przedszkole w Strumieniu  Miynska 10

Przedszkole we Wiodowicach Krakowska 13a

ONKURSY
OWE ZEBY KAZDECO DNIA
PRZEDSINOLA

Grupa Pszczétki
Grupa 0

Grupa Jezyki
Grupa Il

Grupa Rybki
Grupa Misie
Grupa Biedroneczki
Grupa Maluchy
Grupa Starszaki
Grupa Orty
Grupall

Grupa Biedronki

Grupa Kangurki

Grupa Prosiaczki
Grupa Smerfy
Grupa Maluchy
Grupa Jezyki
Grupa Zabki

Grupa Motylki



38.
39.
40.

4.

42.
43.
44.
45.
46.
47.

48.
49.

50.

KONKURSU
‘BBAA:AJ(‘)ZZ%QWCE‘ZEBY KA'ZDEGZOK(\:TA
” PRZEDSZKOL

Przedszkole Wojskowe nr 147 w Leznicy Wielkiej = Osiedle Blok 4

Grupa Motylki

Publiczne Przedszkole ,Kropelka” w Krakowie = mjr. Mieczystawa Stabego 18 Grupa Pomaranczowe Kropelki
Publiczne Przedszkole w Czudcu  Starowiejska 8 Grupa Séwki
Publiczne Przedszkole nr 1 w Kluczborku  Chopina 1 Grupa Liski |

Publiczne Przedszkole w Bystrzycy Dolnej  Bystrzyca Dolna 55

Publiczne Przedszkole w Bystrzycy Dolnej  Bystrzyca Dolna 55

Publiczne Przedszkole w Warszowicach  Pszczynska 74

Punkt Przedszkolny w Obrowcu  Obrowiec 44

Samorzadowa Placéwka Wychowania Przedszkolnego nr 7 w Ketach  Zwirki i Wigury 15a

Specjalne Przedszkole Publiczne w Specjalnym Osrodku Szkolno-Wychowawczym w Jeleniej Gorze
Kruszwicka 3

Przedszkole Verte wtodzi  Municypalna 12/18

Zespo6t Szkolno-Przedszkolny nr 5 w Biatymstoku, Przedszkole Samorzadowe nr 87 w Biatymstoku
Magnoliowa 13

Ztobek i Przedszkole ,Dolina Bajki” w Gliwicach ~ Paderewskiego 56¢

Grupa Biedronki
Grupa Zabki
Grupa Motylki
Grupa Krasnale

Grupa V

Grupa Muchomorki

Grupa Papuzki

Grupa Zabki

Grupa Smoki



